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Pozzettone 300x250
Chiusino ad elementi max 25kg carrabile 40kN
Scaletta alla marinara

Zona serbatoi gasolio, scarichi olio, scarichi meteorici

CANTINA
MACCHINE FORMATRICI
Sup. netta: 1507.6mq
H netta, min: 4.30m

CUNICOLI RCE
Sup. netta: 822.0mq
H netta, min: 2.00m

CUNICOLI RCE
Sup. netta: 234.7mq
H netta, min: 2.80m

GALLERIA DI SICUREZZA
Sup. netta: 240.0mq
H netta, min: 2.40m

Vedi particolari dettaglio
zona
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Fondazione controventi Fondazione controventi

Pilastro tettoia a sbalzo
eliminato
Fondazione esistente
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eliminato
Fondazione esistente

Pilastro tettoia a sbalzo
eliminato
Fondazione esistente

Pilastro tettoia a sbalzo
eliminato
Fondazione esistente

Plinto pilastro centrale RCE
su esistente:
Demolizione su linea rossa;
Nuovi pali troncoconici
L=10m

esistente

Muro cunicolo eistente - baraccato nuovo

Monopalo trivellato in
bentonite D1000 x 25m,
Incamiciato per 20m

FOSSA RECUPERATORE
Sup. netta: 267.9mq
H netta, min: 28.4m

FOSSA FORNO
Sup. netta: 255.2mq
H netta, min: 22.4m

Soglia -4.80m

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GDGD

GDGD

GDGD

GDGD

GDGD

GDGD

GDGD

GDGD GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GD

GDGD

GDGD

3.10

3.17

3.09

3.20

3.18

3.25

3.28

22

3.35
3.303.283.29

3.073.083.07
3.053.05

3.063.053.073.29

3.28 3.093.073.07

3.013.033.07

3.25

3.293.183.14

3.12
3.08

3.11

3.31

3.193.19

3.24

3.37

3.36
3.35

3.08

3.09
3.08

3.09

3.133.133.16 3.33

3.25

3.223.33

3.41

3.33

3.113.00
3.04

3.07
3.12

3.243.233.173.17

3.19 3.22

3.223.19

3.193.18

3.183.15

3.20

3.20

3.21

3.42

3.42

3.43

3.06

3.19

3.15

3.15

3.17

3.15

3.10

3.04
3.04

3.063.08
3.14 3.17

3.13
3.09

2.70

2.74

2.77

2.96

2.90

3.20

3.323.20

3.20

3.34

3.29

3.34
3.54

3.304.48

5.115.12

5.135.16

5.14
5.18

5.005.11

5.00
4.93

4.96
5.03

5.07
4.95

5.18
5.21 5.23

5.17

5.23
5.21

5.22
5.21 5.23

5.06
5.26

5.35
5.37

5.34

5.31
5.20

5.30
5.25

5.25
5.29

5.31
5.23

5.18
5.20

5.185.24
3.06

2.96

2.99

2.89

2.95

2.91
3.01

3.042.962.94
2.94

2.93
2.94

3.07

3.01

2.97

2.90

2.95

2.85

2.69

2.72

2.71

2.84

2.75

2.86

2.96

2.89
2.91 2.99 3.02

2.89
2.94

2.94 2.96

2.97

3.01

3.08

3.09

3.03

3.05

3.08

3.23
3.22

3.25

3.31

3.35
3.233.133.08

2.933.04

2.87

2.96 2.80

3.153.22
3.37

3.37

3.45

3.37

3.37

3.36

3.38

3.32

3.40

3.37

3.32

3.32

3.26

3.33

3.40

3.38

3.45

3.43

3.48

3.36

3.31

3.21

3.20

3.20

3.29

3.27

3.29

3.35

1.79

3.42

3.40

3.33

3.25

3.13

2.95

2.91

2.93

2.92

2.92
2.932.872.90

2.92

2.90

2.83
2.792.792.83

2.83

2.77

2.80

2.70

2.59

2.49
2.77

2.76

2.79

2.82

2.91

2.90
2.84

2.77 2.81 2.80

2.84
2.89 2.95 2.94

2.95
2.91

2.92

2.89

2.88

2.92

2.92

2.99

3.40 3.31

3.723.48

3.74

4.06

4.023.46

3.11

2.854.224.293.613.434.04

4.08
3.902.90

2.89

2.86
2.65

2.84

3.01 2.95

2.69

2.67
1.13

2.56

1.01

1.84

1.87

0.98

3.173.153.153.15

3.09

3.063.073.05

3.063.063.04

3.043.053.053.063.073.073.063.133.153.14

3.103.203.11

3.103.083.09

3.133.19
3.11

3.043.053.06
3.07

3.063.053.053.05
3.083.073.07

3.163.16

2.973.00
3.013.02

3.00
3.02

3.013.012.98

3.002.992.99

2.993.003.00

2.972.982.95

3.123.09
3.06

2.992.94

3.043.03
3.05
3.043.04 3.073.083.123.113.09

3.22

3.12

3.24

3.013.02

3.00
3.002.98

3.03

3.11

3.21

11.11

2.802.81

2.80

2.832.84 2.943.12

2.97

4.793.13

3.01 3.08

2.802.83

2.852.82

2.842.812.822.83
2.84

2.933.10

2.942.97

2.93

2.95 2.97

2.902.90

2.90

2.932.892.892.87

3.06

8.72

3.012.972.972.942.91

2.92

8.73

2.89

3.22

3.17

3.18

3.23

3.032.99

2.902.92 2.91

2.912.922.902.90

2.90

2.95
2.902.902.872.86

3.17
2476

3.06

3.123.123.113.053.042.94

3.083.083.09

2.96

2.822.82

2.84
2.822.852.852.85

3.213.09
3.11

3.17
3.10

3.20

3.153.17

3.183.18

3.84 3.92

2.902.89

2.97

2.922.92

2.97

3.17 3.18

3.183.18

3.163.15
3.153.153.14

3.01

3.233.30

3.08

3.012.982.992.992.993.093.123.07
3.052.957.34 7.32

1.22 1.66
2.66

2.472.752.742.582.84
2.40

3.20

3.21

3.20

3.24

3.243.17

2.07

2.59

3.12 3.22 3.79 4.17 4.51 4.30 4.26
3.563.23

3.54

2.58

1.30

2.72

4.01

4.03

4.04

4.13

4.25

4.16
4.254.674.714.644.694.674.664.674.424.584.514.454.514.373.843.48

3.47

3.40

3.38

3.40

3.41

3.42
6.45

6.49

6.45

6.41

6.42

6.246.456.566.556.686.676.566.486.566.546.496.496.376.415.82
5.89

6.20

6.25

6.16

6.08

6.75

6.74

6.72

6.55

6.59
6.586.686.716.756.756.696.696.656.606.586.556.55

6.44

6.47

6.42

6.38

6.39

2.78

2.772.76

2.78

2.782.78

2.77

2.79

2.76

2.80

2.802.81

2.802.81

2.842.84

2.842.81

2.792.82

2.812.82

2.812.82

2.742.76

2.752.74

2.752.74

2.742.74

2.72
2.89

2.722.73

2.722.73

2.722.71

2.70
2.72

2.722.71

2.732.73

2.46 2.80

2.682.61

2.942.86

2.632.74

MAGAZZINO ESISTENTE

CAPANNONE SABBIA ESISTENTE

MAGAZZINO ESISTENTE A

EDIFICI ESISTENTI

(891 x 1189)mm

N° REVISIONE DATA OGGETTO REDATTO VERIFICATO

AREA FORNO 14
Pianta delle Fondazioni

Scala 1:500

1:500 20/07/2020

Ing Fadalti Pieralberto

COMMITTENTE

Città Metropolitana
di  VENEZIA

PROGETTO

Ampliamento "vetreria Zignago Vetro"
di Fossalta di Portogruaro (VE)

Nuovo Forno 14 e Rinnovamento del Forno 11
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Officine
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Zone di scavo/sbancamento

Zone di stabilizzazione a cemento 32.5R al 2% (4175mq)
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